
 

 

Uchwała Nr XXXIII/184/2016 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany strategii rozwoju społeczno - gospodarczego gminy Grunwald 

na lata 2016/2026 
 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

  Przyjmuje się zmianę  strategii rozwoju społeczno-gospodarczego gminy      

Grunwald  na lata 2016/2026. W punkcie 2.4.2.2 Gospodarka Ściekowa wykreśla  się zapis: 

             ,, Na terenie gminy rozporządzeniem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (Dz. 

Urz. Woj. War-maz. z 2007 r. Nr 149, poz. 1941) została wprowadzona aglomeracja 

Gierzwałd w skład której wchodzą miejscowości: Dylewo, Gierzwałd, Glądy, Kitnowo, 

Rychnowo, Rychnowska Wola, Szczepankowo, Wróble. Na terenach oznaczonych w 

rozporządzeniu odprowadzenie ścieków do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej i przesył 

ścieków do oczyszczalni ścieków w Gierzwałdzie powinno nastąpić do nieprzekraczalnego 

terminu zgodnego z obowiązującym Krajowym Programem Oczyszczania Ścieków 

Komunalnych. Do tego czasu możliwe jest stosowanie bezodpływowych zbiorników na 

nieczystości ciekłe lub innych sposobów unieszkodliwiania ścieków ". 

 

§ 2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

                                                          

                                                               § 3. 

 

                        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                           Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                           Ryszard Bala 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                         UZASADNIENIE 

                

                      W związku z uaktualnieniem  treści zawartych w Strategii rozwoju społeczno-

gospodarczego na lata 2016/2026 dokonuje się zmiany w treści zapisów w punkcie             

2.4.2.2 Gospodarka Ściekowa wykreśla się zapis: 

                 ,, Na terenie gminy rozporządzeniem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (Dz. 

Urz. Woj. War - Maz. z 2007 r. Nr 149, poz. 1941) została wprowadzona aglomeracja 

Gierzwałd w skład której wchodzą miejscowości: Dylewo, Gierzwałd, Glądy, Kitnowo, 

Rychnowo, Rychnowska Wola, Szczepankowo, Wróble. Na terenach oznaczonych w 

rozporządzeniu odprowadzenie ścieków do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej i przesył 

ścieków do oczyszczalni ścieków w Gierzwałdzie powinno nastąpić do nieprzekraczalnego 

terminu zgodnego z obowiązującym Krajowym Programem Oczyszczania Ścieków 

Komunalnych. Do tego czasu możliwe jest stosowanie bezodpływowych zbiorników na 

nieczystości ciekłe lub innych sposobów unieszkodliwiania ścieków ". 


